

רואים עלי!

הורים וילדים בלמוד משתף להבאת הגאולה

גליון מספר 86

ערב שבת קדש פּרֶשֶׁת רֵאָה - שַׁבַּת מְבָרְכִים אֱלֹוֹל, כ"ו מְנַחֵם אָב תשע"ז

רואים גאולה - היום!

שבת מברכים אלול

ולהתרומם בבת אחת למצב אחר לגמרי. ממש 'לכתחלה אריבער'.

ילד/ילדה: בעבודה מלמטה בכה שלנו יש מעלה גדולה, כי אנחנו בעצמנו עובדים ומתאמצים, וההצלחה מהשמים מגיעה לנו בצדק, ולא 'בחנם'.

אבל פמוכן גם בדרך השנייה יש יתרון - כאשר העבודה היא מלמעלה, יש בה כחות גדולים ובלתי מוגבלים, למעלה מהטבע.

אבא/אמא: נכון מאוד והרפי מלמד אותנו שהשלמות היא בחבור של שתי הדרכים - 'אני לדודי' ו'דודי לי' גם יחד. כשגם עבודת האדם מצד עצמו, היא בדרך עליונה - למעלה מההגבלות של הטבע.

ילד/ילדה: אבל איך זה יכול להיות, הרי אנחנו אנשים מוגבלים..?

אבא/אמא: אכן, הגוף הגשמי שלנו הוא מוגבל, וצריך להתחשב בטבע. אבל בתוך כל יהודי יש גם נשמה, שהיא חלק אלוקה ממעל ממש! המציאות האמתית שלנו, הנשמה - מאחדת לגמרי עם הקדוש ברוך הוא, שהוא למעלה מכל ההגבלות!

ילד/ילדה: אז כשאנחנו מתחברים לנשמה שלנו, אין דבר שמגביל אותנו!

התעוררות של תשובה

אבא/אמא: ישנם חמשה ראשי תבות להדש אלול. שלושה מהם קשורים לשלישת העמודים עליהם עומד העולם: תורה, עבודה (תפלה) וגמילות חסדים.

ילד/ילדה: השבת מברכים את חדש אלול, וקוראים בתורה את פרשת ראה. פידוע, ישנו קשר בין הפרשיות לזמן בו קוראים אותן. אז מהו הקשר בין חדש אלול לפרשה?

אבא/אמא: האמת, שבמבט ראשון נראה בדיוק ההפך - שהתכן של הפרשה הפוך מהמשמעות של חדש אלול:

חדש אלול מדגיש דוקא את עבודת האדם. אנו חוזרים בתשובה ומתקשרים אל הקדוש ברוך הוא - 'אני לדודי' ורק כתוצאה מכך מגיע גם הסיוע מהשמים, 'דודי לי'.

לעמית זאת, בפרשת ראה מדגשת נתינת העזרה והברכה מלמעלה, שמעניק הקדוש ברוך הוא לעם ישראל - "ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה".

ילד/ילדה: אז מהו באמת הקשר בין חדש אלול, שאנו בעקר עובדים ומתאמצים בכחות שלנו לבין פרשת ראה, שמדברת על ברכה ושפע מלמעלה?

בשמתחברים לנשמה אין הגבלות!

אבא/אמא: התשובה לךך נעוצה בשיתה שלמדנו בשבוע שעבר, לפרשת עקב. הרפי הסביר בה שיש שתי דרכים בעבודת ה':

1. מלמטה - אנו עושים מאמצים, מתמודדים עם הקשיים, ומתקדמים אט אט בכחות עצמנו.
2. מלמעלה - לגלות את הנשמה האלקית שבנו, ולהחליט החלטות גדולות. 'לקפץ'.

להתרומם אל על

על אדן החלון נשענתי בשקט, הבטתי מקסם בצפור משוטטת, וחשבתי לי בלב, בפנים - איך באמת משתנים?

לא תמיד אני ילד טוב ורושלים, שמתפלל בדבקות במשך שעות...

לפעמים קשה לי ללמד או לותה, לא לבעם, לא לריב, להתגבר.

רוח של תשובה מנשבת בחוץ, זה בדיוק הזמן, הפעם אין תרוץ...

יש בי נשמה אלקית, ממעל - שיכולה לנסק ולהגיע אל על!

פתחתי עוד מעט את התריסים, רואים כבר גאולה, כמה נסים! הושטתי לצפור יד לשלום, היא פרשה נפנים ועפה למרום.





תמים

זה ליובאוויטש

מתלמיד - לתמים!

האם הילד שלך מוכן?!

ידוע שבדורנו גיל ההתבגרות מוקדם מאוד, ולכן ישנה חשיבות רבה להכנת הילד גם להתבגרות הרוחנית כ'תמים' מן המניין.

✓ מספר תלמידים מצומצם בכל כיתה המאפשר יחס אישי חם ולבבי, ותוכנית קידום אישית עבור כל תלמיד.

✓ הכנה לסגנון הלימודים הישיבתי.

✓ בפיקוח אנשי מקצוע, רבנים ומשפיעים. התייעצות ותיאום עם ראשי הישיבות.

האמת היא, שעבודת האדם בדרגה כה גבוהה, תתקיים בשלמות רק בגאולה האמתית והשלמה. משום שרק משיח יכול לגלות בשלמות בכל יהודי את ניצוץ המשיח שבו, שנותן את הכח להתגבר על כל הגבלות הטבע. הרבי מלך המשיח מתחיל לגלות זאת בנו כבר עכשו, כהכנה לשלמות שתהיה בגאולה.

דורשים לראות

ילד/ילדה: ולכן כל זה קשור במיוחד לדור שלנו, הדור האחרון של הגלות והראשון של הגאולה. כמו שהרבי אומר פעמים רבות, בדור שלנו ובפרט בשנים האחרונות, התחלנו לראות את הנפלאות הגדולות שבגאולה, למשל יציאת היהודים מכרית המועצות שהיתה סגורה לפני כן לחלוטין. ועכשו מאפשרים ליהודים לשמר תורה ומצוות, ואותה מדינה אפלו מארחת ומכבדת את שלוחי הרבי.

הכל כבר מוכן לגאולה, ולכן עלינו עכשו לזעק לקדוש ברוך הוא 'עד מתי? אנו רוצים משיח עכשו!'

אבא/אמא: זוהי ההדגשה במלה 'ראה' - אנו לא מסתפקים בשמיעה וכידיעה שאנו נמצאים בדור הגאולה ומשיח בפתח. אנו מבקשים ותובעים שהקדוש ברוך הוא יקים את הפסוק 'ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה' - שעוד היום נזכה לראות את מלך המשיח בעיני בשה בגאולה האמתית והשלמה.

ע"פ דבר מלכות ראה תנש"א

תורה: "אנה לידו ושמתי לך" - בפסוק מדבר על ערי מקלט שמגנים על הרוצח בשנגה מפני הרודפים. וברוחניות - התורה היא עיר המקלט המגנה עלינו מפני היצר הרע.

ילד/ילדה: תפלה: "אני לדודי ודודי לי" - בפסוק זה רואים את הקשר המיוחד בינינו לקדוש ברוך הוא, שמתגלה בשעת התפלה.

צדקה: "איש לרעהו ומתנות לאביונים".

אבא/אמא: מצוין! ויש עוד שני ראשי תבות:

"ומל ה'... את לבבך ואת לבב" - קשור לתשובה, כשהלב שב אל ה'.

"אשירה לה' ויאמרו לאמר" - קשור לגאולה, ולשירה החדשה שנשיר לה' בכריאתה.

והקשר בין כלם הוא: על מנת שעבודת ה' שלנו בעולם (תורה, תפלה, צדקה) תהיה באופן של למעלה ממדידה והגבלה, עלינו לעשות זאת בהתעוררות של תשובה, שבאה מפנימיות הנשמה. ויותר מזה, לקיים כל מצוה ברוח של גאולה - ובמטרה לזרוז את הגאולה.

ילד/ילדה: נשמע קצת קשה לקיים מצוות בדרגה כל כך גבוהה...

אבא/אמא: נכון, וזהו הקשר בין חדש אלול לפרשת ראה. 'ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה' - אנכי זה הקדוש ברוך הוא בעצמו, שהוא ללא גבולות. והוא נותן לנו את הברכה - את הכח לעבד את עבודת החדש אלול, אני לדודי, באופן שלכתחלה הוא ללא הגבלות.

המעשה הוא העיקר

עוד היום נראה את הגאולה!

« לפרסם בכל מקום ולכל יהודי על העבודה שצריך לעשות בחדש אלול, הרמוזה בראשי התבות של החדש: הוספה בתורה, תפלה, גמילות חסדים, תשובה וגאולה. » לעבד את ה' באופן שכל דבר יהיה חדור ברוח הגאולה, ומתוך צפיה לגאולה. וכמוכן להוסיף בלמוד עניני גאולה ומשיח ובית המקדש. « כל אחד צריך לפרסם בכל מקום ולכל יהודי, באופן של דברים היוצאים מהלב, שה' אומר לנו על ידי עבדיו הנביאים, שזה הרבי מלך המשיח: 'ראה אנכי נותן לפניכם היום ברכה' - שעוד היום נראה את הגאולה! » גם מי שטוען שהוא לא מספיק חדור בזה, הרי האחרים לא צריכים לסבל מזה... ולכן עליו לפרסם זאת לכלם, וזה גם יפעל שהוא יהיה חדור בדברים כראוי.

נותרו מקומות אחרונים לשנת הלימודים תשע"ח



לפרטים והרשמה: חידור ליובאוויטש
טל: 050-647-0000 בין השעות 8:00-15:00
דוא"ל: Beit@Lubavitch.us
יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד



יוצא לאור על ידי 'בית ליובאוויטש' כפר חב"ד ארה"ק ת"ו
תרומות והקדשות: 050-6470000

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד